
2026　＜１月＞
月日 全校関連

1/1(木) 元日

1/2(金)
1/3(土)
1/4(日)
1/5(月)
1/6(火)
1/7(水)
1/8(木) 第３学期始業式（児童生徒会任命式）（13：15下校）

1/9(金) 身体測定（高）
高１地域交流（書道）

1/10(土)
1/11(日)
1/12(月) 成人の日

1/13(火)
さわやかマナーアップ週間～16日（金）
児童生徒会お昼の放送⑥
身体測定（中）

1/14(水)
身体測定（小６～４）
小３地域交流（書道）
小４地域交流（書道）
高３校外学習【古河駅周辺】

1/15(木) 文化芸術体験出前講座【体育館】

1/16(金)
身体測定（小３～１）
中３地域交流（書道）
中２地域交流（書道）

1/17(土)
1/18(日)

1/19(月)
第３回さかとくインクル協議会【さかとくホール】
小５学校間交流（猿島小来校）
中）作業週間（後期）～23日（金）
高）第３期現場・校内実習 ～30日（金）

1/20(火)
あいさつ運動
第３回ＰＴＡ本部役員会【会議室】
PTA厚生グループ会【応接室】
高１職場体験【カスミフードスクエア境店】

1/21(水)
小２地域交流（書道）
小５地域交流（書道）
小６中学部見学
高１職場体験【カスミフードスクエア境店】

1/22(木) 小１地域交流（書道）
高１職場体験【カスミフードスクエア境店】

1/23(金) 小３校外学習【ベイシア古河総和店】
漢字検定

1/24(土)
1/25(日)
1/26(月)

1/27(火)
小２校外学習【セブンイレブン古河水海店】
中２高等部校内実習見学
高１職場体験【カスミフードスクエア境店

1/28(水)

第２回ＰＴＡ理事会
第１回PTA役員選考委員会
小５校外学習【カスミフードスクエア境店】
高１職場体験【カスミフードスクエア境店】
第２回学校保健委員会

1/29(木) 高１職場体験【カスミフードスクエア境店】

1/30(金)
1/31(土)


